| S 02
La presente deliberazione viene affissa il2 % G \ U, 2% all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
-5 1U. 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. °Q 6A del

Oggetto: “V Fiera thzpionaria” e “Fiera dell’Antiquariato” che si terranno a
Montesarchio, rispettivamente, dall’ 8 al 16 e dal 20 al 23 giugno 2002.
-Acquisto spazio espositivo-.

L'anno duemiladue il giorno 5 del mese di GIUGNO presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine = NARDONE - Presidente | PRESENTE
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE
4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5) Dr..  Giuseppe =~ LAMPARELLI = - Assessore PRESENTE
6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
8) Rag. Nunzio S.  ANTONINO - Assessore _ PRESENTE_
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio LLA
L'Assessore Proponente, p.a. Mario BORRELLI, / N}/?

LA GIUN TAU

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal prof. Luigi Insogna,
qui di seguito trascritta : “

VISTO lallegata nota prot. 14781 del 14.05.02 con la quale I’Amministratore dell” “Ente
Fiera Europa” informava questa Provincia dell’organizzazione della “V Fiera Campionaria Citta di
Montesarchio” e della “Fiera dell’Antiquariato” che si terranno a Montesarchio, rispettivamente,
dall” 8 al 16 e dal 20 al 23 giugno prossimo;

CONSIDERATO che la suddetta manifestazione avra una grossa risonanza sia a livello
provinciale che regionale e pertanto rappresenta una ottima occasione di promozione dei “prodotti”
di questa Provincia;

VISTO che I’acquisto di uno spazio espositivo (stand 4x4 mt) per entrambe le
manifestazioni ¢ stato offerto per I"importo complessivo di 1200,00 euro;



RITENUTO che favorire la promozione e valorizzazione del prodotto “Sannio” sia tra gli
obiettivi di questa Provincia;

RILEVATO che I’Assessore alle Attivita Produttive, per le suddette considerazioni, ha
proposto di acquistare uno stand formato 4x4 al costo di 1200,00 euro;,

CONSIDERATO che per poter utilizzare proficuamente lo spazio espositivo si rende
necessario la collaborazione, per le giornate di fiera, di personale specializzato che possa
provvedere alla promozione dei “prodotti” offerti ed alla distribuzione di materiale pubblicitario;

RILEVATO che la Provincia di Benevento gia in precedenti occasioni si é avvalsa della
collaborazione della “M. G. Comunications” Societa che gestisce la “Mostra di Ciro” che, tra
Ialtro, verra pubblicizzato nell’ambito della Fiera per mezzo di un filmato;

VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla “M. G. Comunications” relativo
all’allestimento dello stand, comprensivo di trasporto del materiale pubblicitario, ed al servizio di 3
hostess per I’intera durata delle manifestazioni;

RITENUTO che detto preventivo di spesa della “M. G. Comunications” possa ritenersi
accettabile per il servizio offerto; .

SI PROPONE di acquistare uno spazio espositivo di mt. 4x4 e di affidare alla “M. G.
Comunications” il compito di allestire lo stand e di fornire il necessario personale qualificato per la
promozione dei “prodotti”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prdposta.

Li

- 1 Dirig el Settore

SERVIZ ITTADINI
(dr. Lyt elleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore

INANZE E CONTR. ECONOMICO

bg (dr. Serg lo)
e Lk jafi & |
LQ

%m LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore SOR ReLLY

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

(V8

wh

Partecipare alla “V Fiera Campionaria Citta di Montesarchio” ed alla “Fiera dell’Antiquariato”
che si terranno a Montesarchio, rispettivamente, dall” 8 al 16 e dal 20 al 23 giugno prossimo,
Acquistare uno spazio espositivo (stand mt. 4x4) dalla E. P E 5.a.s. “Ente Fiera Europa” per
I’importo di 1200,00 euro; S :

Accettare il preventivo di spesa della “M. G. Comumcatlons ;

Affidare alla “M. G. Comunications” ’incarico di provvedere all’assistenza per le suddette
Fiere, costituita da allestimento stand, trasporto del materiale pubblicitario e servizio di tre
hostess per la promozione dei “prodotti”, al costo complessivo di 2500,00 euro;

Far gravare la spesa al cap. 10711 bil. 2002;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servm ~

i~Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

.




- ¥ Nucleo-di Valutazione

Verbale letto, confermatq e sottoscritto
IL SEGRETARI NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) n.le Carmipg N ONE)

_ 3

== <=
N. ﬂj)é é/( Re«nstro Pubblicazione :
Si certifica\che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVEyzﬂ
£ O

’ENERALE

tolars

ef ﬁwﬁﬁﬁz ”WMSEGR%TW ‘

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data { e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

/
P
.

i 25 Gy, 2002 '

IL RESPONSAB dLE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

il SEGRETARIO GENERALE
(Fio Dott. Gianclaudio IANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 11 giorno 25 6!“ 2392

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del

Benevento h . 25 G”Ju 2002

q ‘:oi‘:f,:s?‘ 5 Gezily) GENERALE
Ao IANNELL A)

Copia per

SETTORE { EQVIZ] Al CITT. 1
SETTORE P(MANZA €& C.E. 1_,
SETTORE

7

i
S Revisori dei Conti i
i




Ente Fiera Europa

ROV SEREVERTG) ?ﬁ
131AG. ;407

el T

Egr. Sig. PRESIDENTE PROVINCIA
ON. CARMINE NARDONE
82100 BENEVENTO

Benevento, 02 maggio 2002

Egregio signor Presidente, ) /
I"Ente Fiera Europa societd che opera nel mondo dell’organizzazione di eventi fieristici da
circa dieci anni.

Annovera tra le altre , la fiera di Salerno cittd , di Benevento citta e tante altre comprese quelle
di antiquariato.

Nel tentativo di proseguire attivitd, organizzera in concorso con il comune di Montesarchio |
nel prossimo mese di Gingno e precisamente dal 8 al 16 la V Fm;a ‘, m m arig C‘ dz
Montesarchio e dal 20 al 23 Giugno la Fiera dell Antiquariato. T

Tale manifestazione avra grossa risonanza sia a livello provinciale che regionale, avendo scelto
tra le aziende per pubblicizzare ’evento la Betelgeuse srl, radio Company, Telebenevento..

Considerata la sensibilitd dimostrata dall’ Amministrazione da Lei presieduta verso iniziative
che aiutano a promuovere I'imprenditoria sannita, Le chiediamo di acquistare uno stand formato m.
4 x 4 al costo di 1200 EURO, per pubblicizzare tutte le iniziative e le attivita svolte dall’ENTE.
E’ del tutto evidente che in ipotesi di accoglimento delIa richiesta sard riservato uno spazio
che avra maggiore visibilita.
Certi di un positivo riscontro, porgiamo referenti saluti.

a) si allega volantino. Vel
PER CONTATTI TEL 0824.317800 / \ A
) N

335.5888444 | (fvnly

"\ 76060

N -
é} " ! Mﬁ PROVINCIA D! BENE\%NTO
( SETTORE SERVIZI ALCITTADING
Dt armvo
; W S176 loag 0L
Al




,chmmm

‘W*

' Congress/ E

U*

Convegm i

““

Markefmg

Meetmgs az;endall
 Moste

MOSTRA FOSSILE
"Scipionyx Samnmcus 4

Rocca dei Rettori
BENEVENTO
Tel. 0824 77454 5.
Fax 0824 774548
Orgamzzazvone man/festaZ/om

teatrali, musmal/ e cu/tural/“i .

P)’aniﬁcaﬁohe e :
promozioni pubblicitarie
. Pubbiche relazioni
T gecu;ity " ,
Segretena organ/zzatlva
:Sen(fzio vhoste’ss '--~jstewafdsg,;
© RASSEGNA
«Benevento
Cltta Spettacolo»
' Anno 1997
Anno 1999 ;
Anno 2000

Servizio di biglietteria

o

; 1,1Va/ori2;azione é[ti cUItqcélj, ;

, V/sn‘e guzdare
ia Torre della Catena, 55
2100 BENEVENTO
lax 0824 326666
dFO LINE 0339 8351113
' 0349 5532532

-mail: emmegicom@libero.it

.C.lLA.LA. n. 97618
artita IVA 01 142 890 621

ENEVENTO

ni BE
pégsgfggsem 718 Uﬁmm; \ M “‘\

ota 2rove

0 w_\x,mﬂl

AL DIRIGENTE SERVIZI AL CITTADINO

Oggetto: Preventivo di spesa.

A seguito Vs richiesta vi comunichiamo nostro
preventivo di spesa per allestimento e assistenza con nostro
personale allo stand d lla “FIERA CAMPIONARIA E FIERA
DELL ANTIQUARIA "CITTA’ DI MONTESARCHIO “ che

noleggio comput, T per g10m1 13;
servizio hostess per glorm I3per 3 umta

varie.
Costo compless1vo € 2500 00 I V.A mclusa

In attesa di

Benevento i, 03.06.02.




